



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

KAJDno-2020-84

Sitoutuminen Oulujoen vesistöalueen vesistövisio 2035 -hankkeen rahoittamiseen

Kainuun ELY-keskus on toteuttanut esiselvityksen Oulujoen vesistön vesivision tarpeesta ja asiasisällöstä 8/2019–2/2020. Selvityksessä toteutettiin laaja kuulemiskierros: vesistöalueen kunnat, sidosryhmät asukkaat. Selvityksessä kävi ilmi, että on tarvetta ja tahtoa yhteiselle visiohankkeelle: tarvitaan kokonaisvaltainen tulevaisuuden näkemys, yhteisten tavoitteiden määrittäminen ja niiden edistäminen. Tärkeänä pidettiin myös laajan vesistöalueen eri osien tasapuolista kohtelua, yhteistyötä, vuorovaikutteisia ja osallistavia työskentelytapoja.

Hankkeen tavoitteena on:

1. Koota tietopankki vesistön tilaan vaikuttavista tekijöistä nykytilassa ja maankäytön muuttuessa sekä priorisoida kehittämistoimia.
2. Arvioida vesistösäännöstelyjen ja vesivoimatuotannon toteutumista ja tulevaisuuden skenaarioita.
3. Arvioida kalaston nykytilaa ja kehittämistoimenpiteitä.
4. Toteuttaa vuorovaikutteinen ja laajapohjainen yhteistyöprosessi koko vesistöalueen yhteisen vesivision luomiseksi.
5. Käyttää monipuolista ja vuorovaikutteista viestintää alueen toimijoiden tiedon lisäämiseksi ja eri osapuolten sitouttamiseksi yhteiseen päämäärään.

Hankkeen toteutusaika on 6/2020 - 12/2022 ja kokonaisbudjetti 800.000 e. Hankkeelle on tarkoitus hakea EAKR-rahoitusta sekä kuntien, yksityisten ja toteuttajien rahaa.

Päähakijana on Oulun yliopisto, muina toteuttajina Suomen ympäristökeskus ja Luonnonvarakeskus, yhteistyötahoina 12 Oulujoen vesistöalueen kuntaa:

Hyrnsalmi, Kajaani, Kuhmo, Muhos,

Oulu, Paltamo, Puolanka, Ristijärvi, Sotkamo, Suomussalmi, Utajärvi ja Vaala, Alueen

vesivoimayhtiöt: Oulun Energia, Fortum, UPM Energy Oy, Kainuun Voima ja Kajave

(Loiste), Muut yksityiset toimijat: KaiCell, Oulun Vesi, Elementis (Mondo Minerals),

Terrafame, Sotkamo Silver sekä Kainuun ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukset sekä

maakuntaliitot. Hanke toteutetaan tiiviissä vuorovaikutuksessa myös

muiden vesistöalueen sidosryhmien, järjestöjen, elinkeinojen edustajien ja asukkaiden kanssa.

Päätöksen peruste

Hallintosääntö § 17

Päätös

Kajaanin kaupunki sitoutuu em. Oulujoen vesistöalueen vesistövisio 2035 -hankkeen rahoittamiseen vuosina 2020 - 2022, jokaisena vuotena 2.000 eurolla sillä edellytyksellä, että hankkeelle myönnetään

rahoitus EAKR-ohjelmasta. Rahaosuus maksetaan elinvoimapaalveluiden menokohdalta.



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Lisätietoja asiasta antaa kehitysjohtaja Risto Hämäläinen, puh. 044 7100 217
tai sähköposti muodossa etunimi.i.sukunimi@kajaani.fi.

Tiedoksi

Oulun yliopisto

Allekirjoitus

Kaupunginjohtaja Jari Tolonen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 21.2.2020.

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta laaditun otteen oikeaksi todistaa

Kajaanissa

18.02.2020

Jari Tolonen



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 1

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Kajaanin kaupunginhallitus**

Postiosoite: PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Faksinumero: 08 6155 2510

Puhelinnumero: 08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kajaanin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- se, millaista oikaisua vaaditaan
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin kaupungin kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.